様式第１号

開発行為同意申請書開発同意申請書

年　　月　　日
春日井市消防長　殿
住所
申請人
氏名　　　　　　　　　　　印

都市計画法第32条の規定に基づき，開発許可の同意を得るため、次のとおり申請します。
	開発者
	住所

	氏名

	工事設計者
	住所

	氏名

	開発行為に含まれる地域の名称

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	新たに設置する消防水利
	消火栓　　　　　　　　　基
耐震性防火水槽　　　　　基（面積　　　　㎡）

	予定建築物の用途・戸数等
	　　　　　　　　　　　　戸　　　　　　　　人

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

添付書類

　開発区域図、公図（写）、土地利用計画図、開発区域付近消防水利図、防火
水槽構造図